
 

 

SKLEP  

O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE  

V VRTCULAVRA, ENOTA TIŠINA  

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS, št. 100/05 uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 

98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUJPS, 94/10 ZIU, 40/11 – ZUJPS-A in 40/12 – ZUJF, 

14/15 - ZUUJFO), določil Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, 

št. 129/06, 79/08, 119/08, 102/09, 62/10 – ZUPJS in 40/11), 34. člena Pravilnika o normativih 

in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Ur. l. RS, št. 75/05, 82/05, 

76/08, 77/09, 102/09 in 105/10), 19. in 68. člena Pravilnika o normativih in minimalnih 

tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Ur. l. RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10 

in 47/13, 92/12) in 16. člena Statuta občine Tišina (Ur. l. RS, št. 41/15) je Občinski svet 

občine Tišina na          redni seji dne                     sprejel 

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o določitvi ekonomske cene v vrtcu 

Lavra, enota Tišina. 

 

2. Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

        Občinski svet občine Tišina 

                 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS, št. 100/05 uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 

98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUJPS, 94/10 ZIU, 40/11 – ZUJPS-A in 40/12 – ZUJF, 

14/15 - ZUUJFO), določil Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, 

št. 129/06, 79/08, 119/08, 102/09, 62/10 – ZUPJS in 40/11), 34. člena Pravilnika o normativih 

in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Ur. l. RS, št. 75/05, 82/05, 

76/08, 77/09, 102/09 in 105/10), 19. in 68. člena Pravilnika o normativih in minimalnih 

tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Ur. l. RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10 

in 47/13, 92/12) in 16. člena Statuta občine Tišina (Ur. l. RS, št. 41/15) je Občinski svet 

občine Tišina na          redni seji dne                     sprejel 

  

 

 

S  K  L  E  P 

o določitvi ekonomske cene v Vrtcu Lavra, enota Tišina 

 

 
1. člen 

 

 Cena dnevnega programa (6-9 ur) za otroka v kombiniranem oddelku starosti od 1. do 

6. leta starosti znaša 370,00 EUR na otroka mesečno. 

 

2. člen 

 

 Kot osnova za izračun plačila staršev za vse otroke vključene v Vrtec Lavra, enota 

Tišina s podeljeno koncesijo, ki imajo stalno bivališče v Občni Tišina se v skladu s 

Pravilnikom o plačilih staršev določi cena 318,00 EUR na otroka mesečno. Razliko do 

dejanske cene dnevnega programa iz 1. člena v višini 52,00 EUR (subvencija) bo varstvo za 

otroke, ki imajo stalno bivališče v Občini Tišina pokrivala Občina Tišina iz sredstev 

občinskega proračuna za predšolsko vzgojo. 

 

3. člen 

 

 V skladu s tretjim odstavkom 34. člena Pravilnika o normativih in kadrovskih pogojih 

za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje, Občina Tišina pri izvajanju dnevnih programov v 

Vrtcu Lavra, enota Tišina, določa kot maksimalni normativ 2 starostno kombinirana oddelka, 

v prvem starostno kombiniranem oddelku je lahko vključenih največ 19 otrok, v drugem 

starostno kombiniranem oddelku pa je lahko vključenih največ 12 otrok. 

 Na podlagi 2. odstavka 10. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 

programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (v nadaljevanju Pravilnik o metodologiji), bo 

Občina Tišina Vrtcu Lavra, enota  Tišina v odobrenih oddelkih zagotavljala finančna sredstva 

v višini cene programa brez živil za število otrok, ki predstavljajo razliko med dejanskim 

številom otrok v oddelku in maksimalnim normativnim številom. 

 

4. člen 

 

 V skladu z drugim odstavkom 11. člena Pravilnika o metodologiji bo Občina Tišina v 

primeru potreb zagotavljala tudi sredstva za spremljevalce gibalno oviranih otrok. 

 



5. člen 

 

 Za dneve odsotnosti otrok (ne glede na vzrok odsotnosti) se staršem od plačila odšteje 

sorazmerni del (glede na plačilni razred) vrednosti živil; ta mesečno znašajo 36,96  EUR na 

otroka. 

 

6. člen 

 

 Za dneve odsotnosti v mesecu juliju in avgustu se za vsak dan odsotnosti otroka 

staršem odšteje celotni znesek dnevne oskrbnine. Da bi starši uveljavili navedeni odbitek, 

morajo odsotnost otroka pisno napovedati vsaj 7 dni pred nastopom. Finančna sredstva za 

pokrivanje stroškov v času odsotnosti otrok zagotavlja Občina Tišina na podlagi izdanih 

računov Vrtca, v obračunu se obvezno zniža cena za stroške neporabljenih živil. 

 

      7. člen 

 

 Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep Občinskega sveta Občine Tišina o 

določitvi ekonomske cene v vrtcu Lavra, enota Tišina (Uradni list RS, št. 81/09, 51/10, 

104/10, 9/12, 76/12, 30/13, 15/14, 68/15, 4/16) 

 

      8. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

uporablja pa se od 01. 01. 2017 dalje. 

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V: 

 
S strani Miklavževega zavoda Murska Sobota, OE Zasebni vrtec Lavra, smo dobili predlog izračuna 

nove ekonomske cene za vrtec Lavra, enota Tišini, njihov predlog je 414,92 €. Pri izračunu so se 

upoštevali tako stroški dela, materialni stroški kot stroški prehrane. Njihova ekonomska cena je enaka 

že vse od leta 2009. 

 

Ker pa nam je v interesu, da sta oba vrtca v občini Tišina dostopna za vse občane pod enakimi pogoji, 

predlagamo enako ekonomsko ceno in enako subvencijo kot za vrtec pri OŠ Tišina in s tem vsem 

uporabnikom zagotavljamo enake pogoje ne glede na to v kateri vrtec vpišejo svojega otroka. 

 

Na podlagi drugega člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 

javno službo je potrebno ceno oblikovati za otroke v oddelkih prvega starostnega obdobja in v 

oddelkih drugega starostnega obdobja. Mi predlagamo, da kljub temu ostane enotna cena za obe 

starostni obdobji, ki bi tako znašala 370,00 € (kar pomeni povišanje za 9,50 €) s tem, da bi se 

subvencija občine dvignila iz 51,14 € po otroku na 52,00 € na otroka in bi bila enaka tako v vrtcu pri 

OŠ Tišina kot v vrtcu Laura, enota Tišina. Tako bi cena za starše znašala 318,00 € in bi se glede na 

trenutno veljavno ceno le ta povišala za 8,64 €. Proračun občine Tišina bi s tem bil mesečno dodatno 

obremenjen z 92,88 € iz naslova subvencije cene, kar bi za leto 2017 pomeni 1.114,56 €. Ta znesek bo 

upoštevan pri pripravi rebalansa proračuna občine Tišina za leto 2017. 

 

Nekaj dodatne obremenitve proračuna bo sledilo še iz deleža, ki ga občina plačuje glede na to v 

katerem plačilnem razredu so starši, predvidevamo, da bo glede na trenutne uvrstitve staršev v plačilne 

razrede enak kot znesek ob subvenciji ekonomske cene. 

 

Za primerjavo naj navedemo, da ima Vrtec Murska Sobota enotno ekonomsko ceno in znaša 408,00 €, 

subvencija občine je 70,20 €, cena za starša pa 337,80 €. 

V Vrtcu Radenci imajo dve ceni in ta za I. starostno obdobje znaša 435,97 €, za drugo starostno 

obdobje pa 373,42 €. 

V vrtcu Sveti Jurij ekonomska cena znaša 334,96 € na Cankovi pa 385,84 €. 

V teh občinah subvencije niso pomembne saj veljajo le za njihove občane, za otroke staršev, ki imajo 

stalno bivališče v občini Tišina pa se subvencije ne upoštevajo in starši plačujejo vrtec glede na plačni 

razred v katerega so uvrščeni od polne ekonomske cene.  

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o določitvi ekonomske cene v vrtcu Lavra, enota 

Tišina obravnava in sprejme naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejema predlog Sklepa o določitvi ekonomske cene v vrtcu Lavra, 

enota Tišina. 

 

 

Tišina, november 2016         

 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

 

           Predlagatelj: 

                  Župan občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 


